

Tel.: 033/5545404	Fax: 033/5545000	E-mail: info@hanes-slovakia.sk	Konštantný symbol : 0008
<b>Dodávateľ:</b> <b>HANES Slovakia, s.r.o.</b> Pri kalvárii 7069/20 917 01 Trnava Slovenská republika IČO: 36249297 IČ DPH: SK2020167259 DIČ: 2020167259 Názov banky: Citibank (Slovakia), a.s. Bratislava Číslo účtu : <b>2108790007 / 8130</b> IBAN : SK9581300000002108790007 SWIFT : CITISKBA		Zákazka: 010420/1      Zo dňa: Zmluva (objednávka) : <b>Odberateľ:</b> <b>Obec Dolné Obdokovce</b> <b>Obecný úrad Dolné Obdokovce</b> <b>103</b> <b>951 02 Dolné Obdokovce</b> <b>Slovenská republika</b> IČO : 00307891 IČ DPH : neplatca DPH      DIČ : 2021252695      547	
<b>Konečný príjemca:</b> Obec Dolné Obdokovce 103 951 02 Dolné Obdokovce		Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 4.4.2011 Dátum vystavenia: 18.4.2011 Dátum splatnosti : 17.7.2011 Forma úhrady :      Platobným príkazom Spôsob dopravy :      Dodávateľ	

Na základe kúpnej zmluvy č. 010420, zo dňa 04.02.2011 Vám fakturujeme dodávku:

Názov tovaru:	Počet	Bez DPH/ks	DPH 20 %/ks	Cena s DPH	Celkom
Sklolaminátový kontajner 2100 l - papier	6 ks	1.308,00	261,60	1.569,60	9.417,60
Sklolaminátový kontajner 2100 l - sklo	6 ks	1.308,00	261,60	1.569,60	9.417,60
Sklolaminátový kontajner 2100 l - rôzne	6 ks	1.308,00	261,60	1.569,60	9.417,60
Sklolaminátový kontajner 2100 l - plasty	6 ks	1.308,00	261,60	1.569,60	9.417,60
Mobilný EKO - sklad nebezpečných látok	1 ks	2.660,00	532,00	3.192,00	3.192,00
Ohradová paleta sieťovaná	1 ks	196,00	39,20	235,20	235,20
Lis HSM V-PRESS 820 Eco vyr. č.: 6143.124	1 ks	27.500,00	5.500,00	33.000,00	33.000,00
Závesný kontajner 10 m3-otvorený (ZAK-10 m3), vyr. č. 133/2011	1 ks	2.800,00	560,00	3.360,00	3.360,00
Závesný kontajner 10 m3-zatvorený (ZAK-10 m3 -z, vyr.č.: 134/2011, 135/2011	2 ks	3.122,50	624,50	3.747,00	7.494,00
Závesný kontajner 10m3 - so sklopným čelom (ZAK-10m3 - sc) vyr. č.: 136/2011, vyr. č. 137/2011	2 ks	3.622,50	724,50	4.347,00	8.694,00
Drtič - nožový mlyn typ: DP 11 240/350 vyr. č.: 170/11	1 ks	23.450,00	4.690,00	28.140,00	28.140,00
Čelný vysokozdvížný vozík HYUNDAI typ 25D-7, vyr. č.: HHIHHNO2EB0000849	1 ks	24.500,00	4.900,00	29.400,00	29.400,00

Text	Cena bez DPH	DPH %	Čiastka DPH	Cena s DPH
	125 988,00	20,00	25 197,60	151 185,60

